



Arkitektkontoret ApS

Lyngbyvej 485, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 51 92 99

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Arkitektkontoret ApS
Lyngbyvej 485
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 51 92 99
Stiftet: 20. december 2007
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Thomas Jørgensen, direktør

Revision RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse Nykredit

Modervirksomhed Thomas Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed som byggesagkyndig, skadeskonsulent, arkitekt, bygningskonstruktør og hermed i øvrigt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 432.690 kr. mod 511.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.719 kr. mod 380.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	432.690	511
1 Personaleomkostninger	-100.000	-23
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.792	-16
Driftsresultat	313.898	472
Andre finansielle indtægter	18.942	49
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.296	-31
Resultat før skat	296.544	490
Skat af årets resultat	-67.825	-110
Årets resultat	228.719	380
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250
Overføres til overført resultat	28.719	130
Disponeret i alt	228.719	380

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	967.082	982
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.250	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>996.332</u>	<u>982</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	71.272	37
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.272</u>	<u>37</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.067.604</u>	<u>1.019</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.863	116
	Udskudte skatteaktiver	17.276	15
	Andre tilgodehavender	955.950	900
	Periodeafgrænsningsposter	11.306	11
	Tilgodehavender i alt	<u>1.109.395</u>	<u>1.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.400</u>	<u>109</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.156.795</u>	<u>1.151</u>
	Aktiver i alt	<u>2.224.399</u>	<u>2.170</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.032.257	1.004
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250
Egenkapital i alt	1.357.257	1.379
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	187.134	176
Deposita	19.200	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	367.179	264
Langfristede gældsforpligtelser i alt	573.513	459
Gældsforpligtelser	0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.285	46
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.933	113
Anden gæld	162.411	113
Periodeafgrænsningsposter	0	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.629	332
Gældsforpligtelser i alt	867.142	791
Passiver i alt	2.224.399	2.170

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	13
Pensioner	100.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	0	10
	100.000	23
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14
Andre finansielle omkostninger	36.296	17
	36.296	31
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	32.500	0
Kostpris 31. december 2018	32.500	0
Årets af-/nedskrivninger	-3.250	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-3.250	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 29.250	 0
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	1.032.257	1.004
	1.032.257	1.004
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	250.000	103
Udloddet udbytte	-250.000	-103
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250
	200.000	250

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 206 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 967 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 30519280 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
